倫理委員会議事録

     議事概要

1.倫理委員の変更について
2.各部署より倫理的課題報告
3.その他
「成人市中発症肺炎(COP)における肺炎球菌性肺炎の疫学研究」について

申請者 内科 住友 賢哉
COVID-19 の影響により研究内容等の確認がとれていない為、承認に至らず。
申請医師に引き続き確認。

継続審議

開催日時    令和 2 年 9 月 16 日（水） 17：05〜17：30
開催場所    JA 高知病院 中会議室
出席委員    委員⻑ 篠原勉

委 員 松永智香、木村雅昭、上村伊佐子、町田 歩、斎藤真由美、佐竹美咲
議事録作成者  事務局 山下秀子